
LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN

(SPJ BELANJA - FUNGSIONAL)

PEMERINTAH KOTA SALATIGA

Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Pemerintahan : 7-01 KECAMATAN

Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.31 Kecamatan Tingkir

Sub Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.31.000 Kecamatan Tingkir

Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran : Saifudin,S.Ag

Bendahara Pengeluaran : SAWEGA PRALAMPITA,A.Md

Bulan : August

KODE
REKENING URAIAN

JUMLAH
ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU
ANGGARAN

JUMLAH SPJ
(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

7.01 . 7-01.0-00.0-00.31 . 04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUMProgram :

Kegiatan : Koordinasi  Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban  Umum7.01 . 7-01.0-00.0-00.31 . 04.2.01

:Sub Kegiatan 7.01 . 7-01.0-00.0-00.31 . 04.2.01.02 Harmonisasi Hubungan Dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat

5.1.01.03.07.0001 0,00 864.000,00

0,00

864.000,00

0,00

(864.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

Belanja Honorarium Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan

0,00

864.000,00

5.1.02.01.01.0024 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(2.885.000,00)

2.885.000,00

0,00

0,00

0,00

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
Tulis Kantor

2.885.000,00

2.885.000,00

5.1.02.01.01.0026 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(552.000,00)

552.000,00

0,00

0,00

0,00

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Cetak

552.000,00

552.000,00

5.1.02.01.01.0037 0,00 0,00

19.680.000,00

0,00

19.680.000,00

(19.680.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

Belanja Obat-Obatan-Obat

0,00

19.680.000,00

5.1.02.01.01.0039 0,00 0,00

199.440.000,00

0,00

199.440.000,00

(199.440.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

Belanja Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk
Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat

0,00

199.440.000,00
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KODE
REKENING URAIAN

JUMLAH
ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU
ANGGARAN

JUMLAH SPJ
(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

5.1.02.01.01.0052 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(3.000.000,00)

3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

3.000.000,00

3.000.000,00

5.1.02.01.01.0053 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(127.400.000,00)

127.400.000,00

0,00

0,00

0,00

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

127.400.000,00

127.400.000,00

5.1.02.02.01.0017 0,00 0,00

319.200.000,00

0,00

319.200.000,00

(319.200.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban
Umum, dan Perlindungan Masyarakat

0,00

319.200.000,00

5.1.02.02.01.0071 0,00 0,00

7.104.000,00

0,00

7.104.000,00

(7.104.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

Belanja Lembur

0,00

7.104.000,00

JUMLAH PER SUB KEGIATAN 0,00 (680.125.000,00)

133.837.000,000,00133.837.000,00

545.424.000,000,00545.424.000,00

864.000,000,00864.000,00 680.125.000,00

0,00 (680.125.000,00)

133.837.000,000,00133.837.000,00

545.424.000,000,00545.424.000,00

864.000,000,00864.000,00JUMLAH 680.125.000,00
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KODE
REKENING URAIAN

JUMLAH
ANGGARAN

s.d. BULAN LALU BULAN INI

SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

s.d. BULAN INI

SISA PAGU
ANGGARAN

JUMLAH SPJ
(LS + UP/GU/TU)

s.d. BULAN INI

Penerimaan

- SP2D 7.566.298.230,00

- Pajak Penghasilan Ps 22 1.006.264,00

- Pajak Penghasilan Ps 23 4.672.000,00

- Pajak Pertambahan Nilai (PPN) 6.110.799,00

- Lain-lain 0,00

Jumlah Penerimaan 7.578.087.293,00

Pengeluaran

- SPJ (LS + UP/GU/TU) 7.486.298.230,00

- Pajak Penghasilan Ps 22 1.006.264,00

- Pajak Penghasilan Ps 23 4.672.000,00

- Pajak Pertambahan Nilai (PPN) 6.110.799,00

- Lain-lain 0,00

Jumlah Pengeluaran 7.498.087.293,00

80.000.000,00Saldo Kas

Saifudin,S.Ag

Camat Tingkir

Mengetahui,

NIP. 197005162003121005

Salatiga, 16 September 2021

SAWEGA PRALAMPITA,A.Md

BEND PENGELUARAN KEC TINGKIR

NIP. 198805032011012016
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